ע"י ב"כ עו"ד זיוה לדרמן

נ ג ד

יוסי ברוך הנאשם

ע"י ב"כ עו"ד שי טובים

גזר דין

כתב האישום המתוקן; הסדר הטיעון; הודאת הנאשם

1. הנאשם, יליד 1993, הורשע על פי הודאתו, ובמסגרת הסדר טיעון, בעבירות של גידול, ייצור והכנת סמים
מסוכנים, בניגוד לסעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973; החזקת סם שלא לצריכה עצמית,
והחזקת כלים להכנת סם שלא לצריכה עצמית, בניגוד בניגוד לסעיף 7(א)+(ג) רישא לפקודת הסמים המסכונים;

לסעיף 10 רישא לפקודת הסמים המסוכנים.

2. על פי העובדות, במועד הרלוונטי התגורר הנאשם בדירה שכורה בכפר-סבא. ביום 23.8.20 בשעה 11:30
בית משפט.